DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA EXPANSÃO DA
ENERGIA FOTOVOLTAICA EM UMA MICROEMPRESA LOCALIZADA EM NATAL/RN de
autoria de JOÃO GUILHERME ÁVILA DE LIMA, ANNA BEATRIZ FONTES DE HOLANDA,
ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50620

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50620